
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

Num. 

11 

15 

11 

16 

15 

16 

11 

14 

19 

14 

12 

13 

12 

13 

12 

14 

17 

15 

17 

18 

20 

18 

17 

Gr. Prove 

C 

A 

A 

C 

C 

A 

B 

B 

A 

C 

C 

A 

B 

C 

A 

A 

A 

B 

B 

B 

B 

C 

C 

Nome 

Leonardo Zanni 

Giorgio Lombrici 

Francesco Fracci 

Luca Margiotta 

Stefano Grossi 

Giacomo Pettorali 

Christian Galbiati 

Alessio Palma 

Niccolò Catalani 

Andrea Di Placido 

Alessandro Rossi 

Fiorenzo Palli 

Giuseppe Marano 

Matteo Pianozza 

Giorgio De Rango 

Andrea Battisti 

Mirko Pagnotta 

Daniele Cinelli 

Alex Dibisceglia 

Andrea Abate 

Fabio Campagnola 

Sergio Margiotta 

Carlo Cecchettani 

Classe 

Light 

Medium 

Light 

Light 

Medium 

Medium 

Medium 

Medium 

Light 

Light 

Medium 

Medium 

Heavy 

Heavy 

Light 

Medium 

Medium 

Light 

Heavy 

Heavy 

Heavy 

Light 

Medium 

T.Migliore 

52.867 

53.674 

54.151 

54.219 

54.220 

54.305 

54.605 

54.643 

54.716 

54.843 

54.900 

54.934 

54.997 

55.084 

55.370 

55.725 

55.747 

55.874 

56.690 

57.057 

57.208 

57.283 

59.768 

Diff 

0.807 

1.284 

1.352 

1.353 

1.438 

1.738 

1.776 

1.849 

1.976 

2.033 

2.067 

2.130 

2.217 

2.503 

2.858 

2.880 

3.007 

3.823 

4.190 

4.341 

4.416 

6.901 

Nella Sessione 

Prove Batteria C 

Prove Batteria A 

Prove Batteria A 

Prove Batteria C 

Prove Batteria C 

Prove Batteria A 

Prove Batteria B 

Prove Batteria B 

Prove Batteria A 

Prove Batteria C 

Prove Batteria C 

Prove Batteria A 

Prove Batteria B 

Prove Batteria C 

Prove Batteria A 

Prove Batteria A 

Prove Batteria A 

Prove Batteria B 

Prove Batteria B 

Prove Batteria B 

Prove Batteria B 

Prove Batteria C 

Prove Batteria C 

Secondo t. 

52.883 

53.779 

54.173 

54.395 

54.347 

54.809 

55.075 

54.744 

54.838 

55.213 

54.998 

55.111 

55.272 

55.175 

55.522 

56.078 

55.918 

55.901 

56.700 

57.109 

57.277 

58.053 

1:00.162 

Team 

FG Corse 

MotorZone 

Rapaci Team 

Team Gladio 

MG Racing Team 

Zanzibar Team, 

Slow Wheels 

Rapaci Team 

A&M Racing Team 

FG Corse 

Zanzibar Team, 

Smanettoni 

Slow Wheels 

Smanettoni 

MotoBannati 

FPEngines Team 

Rapaci Academy 

CA&GS Corse 

Stampato: 05/11/2017 11:00:25 

Direttore Servizio Cronometraggio: Carlo Chinappi 

Direttore di gara: Fabio Pirolli 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr Roma 

11° GP ARTENA - 3° Winter Race 

TORM 

Classifica Prove 

Pista di Artena (RM) 0,850 Km. 

Ora Inizio: 10.20

                               Esposizione: _____

Ora Fine:   10.57

RISULTATI


