

TORM 2017 Winter Race



11° GP ARTENA - 3° Winter Race

TORM

Pista di Artena (RM) 0,850 Km.

Classifica Prove

Pos	Num.	Gr. Prove Nome		Classe	T.Migliore	Diff	Nella Sessioi	Secondo t.	Team
1	11	С	Leonardo Zanni	Light	52.867		Prove Batte	52.883	
2	15	A	Giorgio Lombrici	Medium	53.674	0.807	Prove Batte	53.779	FG Corse
3	11	A	Francesco Fracci	Light	54.151	1.284	Prove Batte	54.173	MotorZone
4	16	С	Luca Margiotta	Light	54.219	1.352	Prove Batte	54.395	Rapaci Team
5	15	С	Stefano Grossi	Medium	54.220	1.353	Prove Batte	54.347	Team Gladio
6	16	A	Giacomo Pettorali	Medium	54.305	1.438	Prove Batte	54.809	MG Racing Team
7	11	В	Christian Galbiati	Medium	54.605	1.738	Prove Batte	55.075	Zanzibar Team,
8	14	В	Alessio Palma	Medium	54.643	1.776	Prove Batte	54.744	
9	19	A	Niccolò Catalani	Light	54.716	1.849	Prove Batte	54.838	Slow Wheels
10	14	С	Andrea Di Placido	Light	54.843	1.976	Prove Batte	55.213	Rapaci Team
11	12	С	Alessandro Rossi	Medium	54.900	2.033	Prove Batte	54.998	A&M Racing Team
12	13	A	Fiorenzo Palli	Medium	54.934	2.067	Prove Batte	55.111	FG Corse
13	12	В	Giuseppe Marano	Heavy	54.997	2.130	Prove Batte	55.272	Zanzibar Team,
14	13	С	Matteo Pianozza	Heavy	55.084	2.217	Prove Batte	55.175	Smanettoni
15	12	A	Giorgio De Rango	Light	55.370	2.503	Prove Batte	55.522	Slow Wheels
16	14	A	Andrea Battisti	Medium	55.725	2.858	Prove Batte	56.078	
17	17	A	Mirko Pagnotta	Medium	55.747	2.880	Prove Batte	55.918	Smanettoni
18	15	В	Daniele Cinelli	Light	55.874	3.007	Prove Batte	55.901	
19	17	В	Alex Dibisceglia	Heavy	56.690	3.823	Prove Batte	56.700	MotoBannati
20	18	В	Andrea Abate	Heavy	57.057	4.190	Prove Batte	57.109	FPEngines Team
21	20	В	Fabio Campagnola	Heavy	57.208	4.341	Prove Batte	57.277	
22	18	С	Sergio Margiotta	Light	57.283	4.416	Prove Batte	58.053	Rapaci Academy
23	17	С	Carlo Cecchettani	Medium	59.768	6.901	Prove Batte	1:00.162	CA&GS Corse

Direttore Servizio Cronometraggio: Carlo Chinappi

Stampato: 05/11/2017 11:00:25

Direttore di gara: Fabio Pirolli
Ora Inizio: 10.20

Ora Fine: 10.57

Esposizione: _____





